A. V.

A. 3.

A. 2.

A. 2.

12

in castitate. in scia. in longanimitate. in benignitate. in spū sancto.
in caritate nō facta. in vbo veritatis. in vture dei. per arma iusticie a
dextris et a sinistris. per glaz et ignobilite. per infamia et bona fa-
mam. ut seductores et veraces. ut q̄ ignorant et cognoscim̄. quah̄ moriētes et ecce viuimus. ut coherciti et nō mortificati. quah̄ tristes
semp aut gaudētes. sic egem multos aut ditates. tanq̄ nichil ha-
bentes et oia possidentes. Vide adhuc ardente. Os nrm pater ad
ws o corinthij. cor nrm dilatatu est. tc. que prosequi longum est.
b C. Itēq; ad rōnos agit ut psecutōes huī mudi caritate vincant. spe
certa in adiutorio dei. Agit aut et graditer et ornate. Seim̄ inquit
qm̄ diligentibz deū oia coopant in bonū. h̄is q̄ s̄m p̄ oīu wocati
sunt sancti. Qm̄ q̄s ante psecuit. et pdestimauit aformes fieri ymagi-
nis filij sui. ut sit ip̄e p̄mogem̄ in multis fratribz. q̄s aut pdestima-
uit illos et wocavit. et q̄s wocavit illos et iustificauit. q̄s antē iustifi-
cavit illos et gloriſicavit. Quid igitur dicemus ad hec. si deus pro
nobis q̄s contra nos. q̄ p̄o filio suo nō peperit. si pro nobis omibz
tradidit illū. quō nō etiā cū illo oia nobis donauit. Quis accusabit
adūsus electos dei. deus q̄ iustificat. q̄s est q̄dempnet. xp̄us ih̄us
qui mortuus est. magis aut qui resurrexit. q̄ est in dextera dei qui et
interpellat pro nobis. Quis nos separabit a caritate xp̄i. tribulacio-
an angustia. an psecutio. an fames. an nuditas. an piculū. an gla-
dius. sic scriptū est. q̄ ppter te mortifican̄ tota die. estimati sum⁹
ut oues occidom̄. sed in h̄is omibz supunctim⁹ per eū qui dilexit
nos. Certus fū enī. q̄a neq; mors. neq; vita. neq; angeli. neq; p̄n-
cipatus. neq; virtutes. neq; p̄sentia. neq; futura. neq; altitudo. neq;
profundū. neq; creatura alia poterit nos separare a caritate dei. que
est in cristo. h̄e. Ad gallatas autē quāvis tota illa epistola sub-
missa dicēdi genē sc̄pta sit. m̄li in extremis ptibz. vbi est eloquiu-
tē patū. Tamē interponit quēdaz locū. eo motu animi. ut sine ullis
quidē talibz ornātis. qualia sūt in h̄is que mō possūmus. nō pos-
hit tamē m̄li grandit dici. Dies inquit obhuiatis et menses et annos
et tpa. timeo ne forte sine causa laborauerim̄ in vobis. Estote sicut
ego. qm̄ et ego sic ws. fratres p̄cor ws nichil me leſistis. scitis autē
quia per infirmitatē carnis iā p̄tē euāgelizauit vobis et temptacōes
vias in carne mea nō sp̄euistis neq; respūstis. si h̄e angelū dei ex-
cepistis me sic xp̄mih̄. que ergo fuit beatitudo via. Testimoniū
enī vobis phibeo. qm̄ si fieri poss̄. oculos vros erūssetis et dedisse-
tis michi. Ergo imīnicus factus fū vobis verū p̄dicans. Emulane
ws nō bene. si excludē ws volūt ut eos emulem̄. Bonū est autē
emulari in bono semper. et non solum cum presens sum apud ws.

Filioli mei quos iterum parturio. donec formetur Christus in vobis. vellez
aut nunc adesse. apud vos. et mutare vocem meam quod profunditur in vobis.
Numquid hic. aut triaria triariis fuit vox tua reddita. aut aliqua gaudia-
tione sibi subnexa fuit. aut cesa et membra circumstans sonuerunt. et tunc
non ideo repuit grandis affectus. quo elequum feruere sentimus. Sed
aplica ista. sic data fuit. ut et profunda sint atque ita accepta memorie
quam mandata. ut non solus lectori vel auditore. verum etiam expositore
opus habeant. si quis in eis non superficie detentus altitudinem querat.

Quia propter videamus ista genera dicendi in eis. quam in ista lectione.
ad rerum diuinorum atque salubrium sciam profecerit. eamque ecclesie ministriavit. be-
atus Ciprianus submiso dicendi genitum vtitur in eo libro ubi de sacra-
mento calicis disputat. Solus ibi quippe questio in qua queitur virum
calix dominus aqua solam. an eam vino mixta debet habere. Sed exempli gratia.
aliquid inde ponendum est. Post principium epistole. iam solue incipies proposita
questionem. Admonitos autem nos scias inquit. ut in calice offerendo.
domina tradico hunc. neque alius fiat a nobis. quod pro nobis dominus posse fecit.
ut calix quod in memoracione eius offere vino mixtus offeratur. nam cum
Christus dicat. ego sum vita vera. sanguis Christi non aqua est utique haec vini.
Nec propter videri sanguis eius quod recepisti et vivificati sumus esse in calice.
quoniam vini deht calici. quo Christi sanguis ostenditur. qui scripturarum omnia
sacramenta ac testimonio predicatur. Inuenimus enim in genere circa sa-
cramentum noe. haec item percurrisse et figuram domine passionis illuc exten-
tisse. quod vini bibit. quod mebriatus est. quod in domo sua nudatus est quod
fuit recubans nudis et patetibus membris. quod nuditas illa prius a me-
dio filio tenotata est. a maiori vero et minori detecta. et cetera quae non
esse non est exequi. cum satis sit. haec solus amplecti. quod noe typum future ve-
ritatis ostendens. non aqua haec vini bibetur. et sic ymaginem domine pas-
sionis expresserit. Itz in sacerdote melchizedech. domini sacramenti
prefiguratum videmus mysterium. secundum quod scriptura diuina testatur et dicitur
Et melchizedech rex sali pculit pane et vini. fuit autem sacerdos dei
sumus et benedicit abraham. Quod autem melchizedech Christi typum portaret. de-
clarat in psalmo spiritus sanctus. ex persona prius ad filium dicens. Ante luci-
ferum genui te. tu es sacerdos in eternum haec ordinem melchizedech. hec et
alia quae sequuntur huius epistole. submisso dicco modum suum. quod facile est
explorare legem. Sanctus ergo ambrochus cum agat ratione magna de
spiritu sancto. ut eum prius et filio demonstret equaliter. submiso tamen dicendi genitum
vitam. quoniam res suscepimus. non ornamenti vobis. aut ad electos aios co-
mocois affectum. haec rerum documenta desiderant. quod in cetera in principio huius
opis ait. quod motus oratione gedeon. cum audisset quod deficiens licet propon-
nilibus. in uno viro dominus plebeus suus ab hostibus liberaret obtulit hunc